担当課 観光交流課 担当者 板井、島田 電話番号 0856-31-0081

FAX番号 0856-23-4655

E-mail kouryu@city.masuda.lg.jp

日本遺産事業に取り組む 2人目の地域おこし協力隊員の委嘱について

●概 要

益田市では、日本遺産の取組に当たり、官民連携の推進、観光資源の掘り起こし等を行うため、令和4年10月から地域おこし協力隊員1名を配置しています。このたび、募集していたもう1名の着任が決まり、下記のとおり委嘱書の交付を行うこととなりましたのでお知らせします。

●日時等

【日 時】令和5年9月1日(金) 9:30~9:45

【場 所】益田市役所3階 第2会議室

【出席者】益田市長(一般社団法人益田市観光協会会長) 山本 浩章

地域おこし協力隊

藤崎 洋子

一般社団法人益田市観光協会事務局長

仲田 千恵理

●その他

隊員プロフィール

【氏 名】藤崎 洋子(ふじさき ようこ)

【出身地】埼玉県川越市

【前住所】神奈川県足柄上郡開成町

委嘱期間

令和5年9月1日から令和6年3月31日まで

(以降、更新の場合あり。最長で令和8年8月31日まで。)

- ・地域おこし協力隊員は、益田市が委嘱した上で観光協会が採用し、そこに席を置いて活動に取り組みます。
- ・このたびの着任により、日本遺産事業に取り組む地域おこし協力隊員の配置に ついては、予定していた2名の配置が完了します。